
Kurz práce s informacemi
..Mgr. Pavlína Mazáčová, Ph.D. ..PhDr. Iva Zadražilová, Ph.D. ..Mgr. Kateřina Hošková

..Ing. Bc. Martina Nedomová, DiS. ..PhDr. Petr Škyřík, Ph.D. ..Mgr. Silvie Kořínková Presová, DiS. …

http://elportal.cz/katalog/FF/KPI11
..

Předmět Kurz práce s informacemi je plně e-learningový
kurz a nemá kontaktní výuku. Tedy více než v jiných
předmětech je zde potřebná interaktivní osnova, která je
kostrou celého kurzu. Obsahuje odkazy, obrázky, sché-
mata, videa a úkoly. Obsah kurzu je rozdělen do modulů.
Načasování úkolů, povinností a dění kurzu mohou stu-
denti sledovat v Google kalendáři umístěném v úvodní
části interaktivní osnovy.

Preferovaným komunikačním kanálem jsou diskusní fóra,
která mají pravidla pro to, aby tutoři zvládli opravdu
velký počet studentů zapsaných v předmětu. Doporuče-
ným způsobem komunikace je kromě fór také Facebook.

Konzultační hodiny jsou řešeny elektronicky přes Skype,
ale je možná i tradiční osobní návštěva v kanceláři tu-
torů. E-mail je nejméně preferovanou cestou, jak komu-
nikovat s tutory kurzu, a studenti jsou vybízeni ho použít
jen v opravdu krajních případech.
Studenti jsou nuceni studovat každý týden, neboť každý
týden musí odevzdat povinný úkol. Úkoly bývají různého
charakteru, například povinnost vyplnit online test, odpo-
vědět v tematickém diskusním fóru, vložit práci do ode-
vzdávárny nebo vytvořit myšlenkovou mapu mimo IS MU
a vložit na ni odkaz. Jednou z... (zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Témata v osnově jsou obohacena o myšlenkové mapy a webi-
náře přímo s vyučujícími předmětu

.
.

Na začátku interaktivní osnovy najdou studenti kalendář s ter-
míny, který si mohou nasdílet

.
.

Některé úkoly odevzdávají studenti prostřednictvím diskus-
ních fór. Učitel je může hned ohodnotit

.
.

V odpovědnících například studenti sestavují správné citace
přetahováním

Katalog e-learningu
19. září 2024


	Kurz práce s informacemi

